

## Lukupiiri 9: Organisointimallit

TU-C1011 Ryhmätoiminta ja organisointi, S-2020

Yhdeksännen kierroksen aineisto keskittyy organisaatioiden taustalla oleviin ideoihin ja periaatteisiin; millaisten ajatusten mukaan työorganisaatiot on rakennettu, ja millaisiin ongelmiin näillä malleilla pyritään vastaamaan?

Aineisto:

- Clegg et al. 2019. *Managing and Organizations: An Introduction to Theory and Practice*. Sage Publications; Thousand Oaks, CA. Luku 13: Managing Principles.

Tehtävänanto

Pohtikaa Clegg et al:n eri organisointiperiaatteista esittämiä kuvauksia, näkökulmia, ja käsitteitä. Mitkä niistä olivat teistä hyödyllisiä tai kiinnostavia, mitkä herättivät kysymyksiä? Mistä tämä johtuu? Mitkä olivat mielestänne aineiston tärkeimmät opit?

Käykää aineistoa läpi omien kokemusten ja alle listattujen kysymysten avulla. **Valitkaa ao. kohdista korkeintaan kaksi sisällytettäväksi raporttiinne.** Kaikkia alakysymyksiä ei tarvitse käydä läpi; keskittykää niihin, jotka koitte hyödyllisimmiksi aineiston ymmärtämiseksi.

1. Historia ja mallit: hahmotelkaa, miten käsitykset johtamisen ihanteista ja käytössä olleista tavoista koordinoida työtä ovat muuttuneet ajan myötä. Millaisia asioita eri aikojen mallit ovat painottaneet?
2. Byrokratia: Byrokratian periaatteet ja käsitteistö ovat vaikuttaneet yhteiskuntaamme syvästi; ne ovat nykyaikaistenkin hierarkkisten (ts. lähes kaikkien) työorganisaatioiden taustalla. Millaisiin ongelmiin Weberin (ja myöhemmin Mayon) ajatukset byrokratiasta pyrkivät tuomaan vastauksia? Mitä merkittäviä etuja sen käyttö on tuonut? Entä millaiset piirteet tai toteutukset ovat antaneet sanalle 'byrokratia' huonon maineen?
3. Nykyajasta: Miten kuvattujen organisointimallien historia mielestänne näkyy nykypäivän työelämässä? Mistä aiemmista periaatteista näette jälkiä tuntemissanne nykypäivän organisaatioissa?

*Liittäkää pohdintanne tämän viikon aineistoon ja tarvittaessa myös kurssin sisältöön laajemmin. Perustelkaa väitteenne huolellisesti.*

**Kirjatkaa lopuksi kaksi kysymystä Presemoon: [premo.aalto.fi/rto2020](https://premo.aalto.fi/rto2020)**